

← Tilbake

kyndige og de vinner som er innstevnet i saka.
Dom kan ikke ventes før om noen dager.

Duellantene bommet, traff den utkårede

En kvinne ble såret under en duell i Givors i dag. Duellserie skudd og andre, mens en som var tilskuere.



på blomsterutstillingen. Til venstre står de vakre amazonliljene.

Blomsterprakt

også på enkelte kurioser. I en enkel glassvase står de skjønneste hvite liljer og nikker med hodet fra lange tynne stilker, det er amazonliljer drevet fram etter mange eksperimenter hos en trond-

lilje kan

★ Fortsettes side 4

sa oss straks enige.

«North American» er nærmere 200 meter lang og om lag 25 meter bred. Båten har 24 tanker, med en lastekapasitet på nær 220,000 barrels, og dessuten et tørrlastrom på 30,000 kubikkfot, fikk vi opplyst. Tankeren har en 7-sylindret dieselmotor, på om lag 9000 hestekrefter og den vanlige marsjfarten er 13,5 knob. Den har fire pumper, med en kapasitet på 1800 tonn i timen. «North American» er så godt som ny. Den ble levert fra Kochums verft i Molmø for seksten måneder siden.

En blir som en onge når en får se norskekysten

— Det er så forferdelig hyggelig å komme til Norge igjen, sier stuert Petter Fredriksen fra Lista, som straks kommer med en kopp kaffe. — Det er 10 måneder siden sist, da var vi i Bergen, og nå kommer vi direkte fra Aruba. Ja, en blir faktisk som en liten onge når en kommer så langt at en ser norskekysten, den fattigslige fjellfylte kysten. Det er vel så at det er ødslig mange steder, men du verden hvor mye vi har å være stolt av likevel! Når en har vært 10 måneder i sjøen — så å si sammenhengende — så forstår en det ihvertfall.

— Vi holder til på to «øyer» her ombord, midtskips og akterut. Mannskapet er som De skjønnere akter, og det er nesten 200 meter herfra. Den lange brua som

går langs dekket er forbindelseslinjen, men når det er dårlig vær, er jo også den sperret. Da er det

telefonen som sørger for sambandet.

★ Fortsettes side 6



Det første møte mellom far og datter. 1-styrmann Halvard Helmersen fra Roan med kone og lille datter, Kari, som ikke har sett faren sin tidligere.

Amerikanerne krever at FN skal ta stilling til fangemishandlingen

New York (NTB): Den amerikanske delegasjonen har sent i natt meddelt at den vil legge frem for FN's hovedforsamling krav om at de grusomheter nord-koreanerne har begått mot skape vansker for forhandlingene om en fredelig løsning av Korea-spørsmålet.

ner i erstatning for nødvendige forsvarsutgifter for høyesteretts kjæremålsutvalg. Både påtalemyndigheten og Dysthe påkjærte kjennelsen for høyesteretts kjæremålsutvalg.

Svensk-norsk skikonferanse i helga

Om utveksling av løpere for sesongen 1953—54

Den årlige skikonferansen mellom trønderske og jemtlandske skiledere er i år lagt til Trondheim og i helga blir det et møte mellom representanter for Jämtland- og Härjedalens Skidförbund og formennene i Trondheim og Omegn. Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag skikrets her i Trondheim. Svenskene møter bl. a. med sin formann, Sixten Wadmann og blant de norske representanter er også Skiforbundets representant John Gullberg.

Som vanlig skal det under konferansen drøftes utveksling av løpere til de forskjellige arrangement og det er å håpe at forhandlingene vil føre til at vi her i Trøndelag får besøk av noen av de fremste svenske løpere.

slyffe på Singsakerlinjen slik at trikken fikk spor ned til Chr. M. gate til Stadsingeniørgate og opp Festningstorg hvor den så kom. Singsakerlinjens spor til byen.

Det er ingen lettløse spørsmålet om et trafikkmiddel i denne av byen. Spørsmålet om sporveisslyffen er et emne som vil styret trolig gå inn for å realisere den. Ved en ny slyffe vil nok sporveien samle opp endel nye

Det LILLE julemerket STORE inntekter



Et vakkert julemerke farger sendes nå ut av Folkehjelp til hele landet. Lille julemerket bidrar til å samle inn midler til Norsk Folkehjelp. Sosial- og helsesjefen Vi nevner: Humorerier